değişikliğine gidilmiş ve BAYRAK EBT TABAN SAN VE TİC A.Ş unvanı almıştır. Unvan değişikliği, 
29/01/2020 tarih ve 10004 sayılı TTSG’nin 691. Sayfasında ilan edilmiştir. 

Şirketin Güncel Sermayesi: 

Kayıtlı sermaye sisteminde bulunan Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 250.000.000 TL (İki Yüz Elli 
Milyon Türk Lirası) olup, her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) itibari değerde 250.000.000 paya 
bölünmüştür. Şirketin güncel çıkarılmış sermayesi 47.125.000 TL’dir. 

Şirketin Ortaklık Yapısı, Pay Grupları ve İmtiyazlar: 

Şirketin mevcut çıkarılmış 47.125.000,00 TL’lik sermayesi;